Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

                                        Березовский детский сад «Березка»

                                             Приказ

От 02.12.2014 г.                                                                                    №18/2
                      «О создании рабочей группы по введению ФГОС ДО
                            и утверждении положения о рабочей группе»

           В целях обеспечения эффективного перехода образовательного учреждения на ФГОС ДО

 приказываю:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС ДО  в МКДОУ Березовский детский сад «Березка».

2. Включить в рабочую группу следующих педагогических работников:

      Слизова О.С.-председатель рабочей группы

      Щербакова О.С.-секретарь рабочей группы
      Головина О.Н.- член рабочей группы
      Бухтоярова М.А.- член рабочей группы
      Крыгина Л.Н.- член рабочей группы
      Логачева Т.Н.-член  рабочей группы
3. Утвердить и ввести в действие Положение о рабочей группе по внедрению ФГОС ДО.

4. Рабочей группе

      -провести  анализ образовательной деятельности
      –разработать проект основной образовательной программы дошкольного образования

     – в работе руководствоваться Положением о рабочей группе.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

                                        Заведующий                      Т.Н.Логачева